
 

ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 
20. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ.  

20. 8. 2017 

1. Dnes prožíváme 20. NEDĚLI V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ.  
 
Památky a svátky tohoto týdne: 
 
Pondělí: Památka sv. Pia X., papeže. 
Úterý: Památka Panny Marie Královny. 
Středa: Památka sv. Růženy z Limy, panny. 
Čtvrtek: Svátek sv. Bartoloměje, apoštola. 
Pátek: Památka sv. Ludvíka, sv. Josefa Kalasanského, kněze. 
 
Příští neděle je 21. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ.  
V naší farnosti budeme slavit od 10:00 hod. POUTNÍ SLAVNOST KE CTI SV. BARTOLOMĚJE, 
PATRONA NAŠÍ FARNOSTI A NAŠEHO MĚSTA. Mši sv. budou celebrovat Mons. Jan Baxant, 
biskup litoměřický, při této příležitosti také požehná obnovený sloup svaté Anny 
„samotřetí“. 
 
Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude dle pravidelného bohoslužebného pořádku. 

2. Sbírka z minulé neděle vynesla v Hrádku nad Nisou 1 121 Kč, v Chrastavě 708 Kč. Upřímné 
Pán Bůh zaplať Vám všem, kteří jste přispěli. 
 

3. Chtěl bych v souvislosti s poutí, která bude příští týden, poprosit také naše hospodyňky, 
jestli by něco sladkého napekly k občerstvení. Také čekáme, že nám do poutě snad dorazí 
objednaný nový koberec zde do kostela. Stále je možné také na něj přispět. Předběžná cena je 
21 tis. 

 
4. V rámci oslav Jubilea Fatimy bude putovat po naší republice socha Panny Marie přímo 

z místa zjevení ve Fatimě. V litoměřické katedrále bude v pátek 22. 9. 2017. Program začíná 
v katedrále od 10:00 hod. Pokusíme se spolu s okolními farnostmi naplnit poutní autobus. 
Prosím tedy ty z Vás, kteří byste chtěli jet, abyste se dnes nejpozději příští neděli přišli 
přihlásit do sakristie. 
 

5. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i jiné dary. Zvláště chci poděkovat těm, kdo přišli na 
včerejší brigádu úklidu kostela. Přeji Vám požehnanou, pokojnou, radostnou neděli i další 
dny příštího týdne. 

 
P. Radek Vašinek 


